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DREJTORIA PER SHERBIME PUBLIKE, AMBIENT, INSPEKTORAT DHE EMERGJENCA

NJOFTIM

Njoftohen t€ gjithé shfrytézuesit e hapésirave publike komunale né qytetin e
Kamenicés dhe né Berivojcé, ku jané té vendosur Kioska, Baraka dhe Garazhet,
€ t& béjné largimin e objekteve t€ tyre dhe t€ lirojné hapésirat publike komunale.
Procesi largimit t&€ tyre dhe lirimit t¢ hapé&sirave publike Komunale duhet t&
pérfundojé mé sé largu deri mé daté 31 mars 2026.

Pas kalimit t& kétij afati, Komuna e Kamenicés pérmes Drejtorive pérkatése do té
fillojé procedurat e ekzekutimit t&¢ detyrueshém. Komuna nuk merr pérgjegjési
pér démtimin eventual t€ objekteve dhe pajisjeve tjera pérkatése.

(do kosto e ndérhyrjes nga organet komunale pér largimin e kétyre objekteve do
t€ bartet nga vet€ palét, konform legjislacionit né fuqi.

Gjithashtu obligohen té gjithé shfrytézuesit e kétyre hapésirave publike té cilét
nuk i kané kryer obligimet ¢ pagesave deri mé tani, qé t& lajmérohen né Drejtoriné
¢ Shérbimeve Publike, Ambientit, Inspektoratit dhe Emergjencave pér kryerjen e
pagesave dhe shlyerjen e borxheve né térési.

Pér ata shfrytézues té cilét nuk i kryejné obligimet e pagesave, komuna do té
merr masat ligjore té€ detyrimit pérmes pérmbarimit.

Ju faleminderit pér bashképunim!

Me respekt!
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